
Merklovický potok, Vamberk, obnova koryta  119150016, 219150032 

1 

DODATEK č. 3  

ke smlouvě o dílo č. objednatele D952160129 

na akci: Merklovický potok, Vamberk, obnova koryta 

 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Název: Povodí Labe, státní podnik 

Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,  

 500 03 Hradec Králové 

 

Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Petr Martínek, investiční ředitel 

Zástupce pro věci technické: XXX 

    XXX 

XXX 

 

IČ:    70890005 

DIČ:    CZ70890005 

Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 

Čísla staveb objednatele: 119150016, 219150032 

 (dále jen jako objednatel) 

 

 

1.2. Zhotovitel: 

Název:    Multiaqua s.r.o. 

Adresa sídla:   Veverkova 1343/1, Pražské Předměstí,  

500 02 Hradec Králové 

 

Statutární orgán:  Marcela Pavlíčková, jednatel 

    Ing. Lubor Dítě, jednatel 

Zástupce pro věci technické: XXX  

 

IČ:    60113111 

DIČ:    CZ60113111 

Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5596 

 (dále jen zhotovitel) 



Merklovický potok, Vamberk, obnova koryta  119150016, 219150032 

2 

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo evi-

denční číslo objednatele  D952160129 ve znění dodatků č. 1 a 2 v jednotlivých článcích takto: 

 

Čl. č. 2. Předmět díla 

Stávající text se rozšiřuje o následující odstavec: 

2.6. V rámci aktualizace jednostupňové projektové dokumentace (DSJ) akce č. 119150016 

„Merklovický potok, Vamberk, oprava koryta, ř. km 0,078 – 0,850 a 1,050 – 1,350“ 

budou provedeny následující úkony a činnosti: 

 Projektová dokumentace  a dále výkaz výměr a rozpočet budou obsahovat pouze ty sta-

vební objekty a podobjekty, které budou skutečně realizovány a které byly povoleny 

v souladu se stavebním povolením č. j. OVŽP-23069/2017-4044/2017-Ku ze dne 

10. 10. 2017 (tj. součástí budou objekty SO 1.1, SO 1.2., SO 1.3., SO 2.1., SO 2.7., 

SO 3.1.1. a SO 3.1.2.). Ostatní objekty budou z dokumentace vypuštěny. Bude předáno 

6 paré DSJ v tištěné podobě a 1x elektronicky na CD nosiči.  

 Dle skutečnosti bude upraven objekt SO 1.1, kde vývratem stromu v závěru roku 2019 

vznikla nátrž a došlo k poškození části opěrné zdi, která měla být dle platného SP pouze 

vyčištěna a přespárována. 

 Budou aktualizovány vyjádření správců a majitelů inženýrských sítí. 

 Bude aktualizován rozpočet na poslední platnou cenovou úroveň. 

 

Čl. č. 3. Doba plnění díla 

Stávající text se rozšiřuje o následující odstavec: 

3.4. Zhotovitel se zavazuje předat předmět díla uvedený v odst. 2.6. nejpozději do 29. 5. 2020 

 

Čl. č. 4. Cena díla 

Stávající text 

Celková cena za provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako smluvní a nejvýše 

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 

24. 8. 2016 a změnovým soupisem hlavních činností č. 1. Celková cena za provedené dílo je 

stanovena dohodou smluvních stran takto: 

Celková cena bez DPH činí 244 720,- Kč, 

slovy: dvěstěčtyřicetčtyřitisícsedmsetdvacet korun českých bez DPH. 

 

se nahrazuje textem níže uvedeným: 

Celková cena za provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako smluvní a nejvýše 

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 

24. 8. 2016, dále v rámci nutné aktualizace uvedené v odst. 2. 6. cenovou nabídkou ze dne 

31. 1. 2020 a změnovým soupisem hlavních činností č. 2. Celková cena za provedené dílo je 

stanovena dohodou smluvních stran takto: 

Celková cena bez DPH činí 244 720,- Kč, 

slovy: dvěstěčtyřicetčtyřitisícsedmsetdvacet korun českých bez DPH 

Dodatečná aktualizace DSJ v celkové výši 58 000,- Kč bez DPH, 

Nová celková cena bez DPH činí 302 720,- Kč, 

slovy: třistadvatisícesedmsetdvacet korun českých bez DPH. 

 



Merklovický potok, Vamberk, obnova koryta  119150016, 219150032 

3 

 

Zdůvodnění změny předmětu díla, doby plnění díla a ceny díla 

Z důvodů předpokládané realizace stavby po cca 3 letech od vypracování jednostupňové pro-

jektové dokumentace, je nutné provést její aktualizaci z hlediska rozsahu potřebného zásahu, 

z hlediska vyjádření majitelů IS a z hlediska aktualizace rozpočtu na aktuální cenovou úroveň 

dle ÚRS.  

 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými 

zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifiká-

tech. Každá ze smluvních stran obdrží dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronic-

kými podpisy smluvních stran.  

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. D952160129 ve znění dodatků č. 1 a 2 se nemění 

a zůstávají v platnosti. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran po dohodě 

o celém jejím obsahu a účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

elektronicky podepsáno                                                        elektronicky podepsáno 

Ing. Petr Martínek     Marcela Pavlíčková 

investiční ředitel      jednatel 


